[bookmark: _GoBack]（様式第３号）
平成　　年　　月　　日

　　　公益財団法人いわて産業振興センター
理事長　立　花　良　孝　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

平成30年度さんりく未来塾 塾生の応募に係る推薦書（事業所等）
　　　このことについて、下記の通り推薦します。
記

　　　１　受講申し込み者

　　　２　推薦理由

※受講申し込み者については、氏名を記載してください。